UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NCKS Quảng Nam, ngày      tháng 9 năm 2023

Bộ Tư pháp có Công văn số 4439/BTP-BTTP ngày 21/9/2023 về tham gia
ý kiến đối với dự thảo Thông tư quy định về giám định tư pháp trong lĩnh vực tư
pháp (có văn bản kèm theo). Về việc này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với cơ quan có liên quan, nghiên cứu dự
thảo Thông tư và dự thảo Tờ trình về giám định tư pháp trong lĩnh vực tư pháp,
tham gia ý kiến và gửi văn bản góp ý đến Bộ Tư pháp (thay UBND tỉnh) trước
ngày 07/10/2023./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- CT UBND tỉnh;
- PCVP Lê Ngọc Quảng;
- Lưu: VT, TH, NCKS (Thành).

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 [daky]
Lê Ngọc Quảng

V/v góp ý dự thảo Thông tư quy
định về giám định tư pháp trong

lĩnh vực tư pháp

Kính gửi: Sở Tư pháp

		2023-09-26T09:02:42+0700
	Quảng Nam

		2023-09-26T09:04:44+0700
	Quảng Nam

		2023-09-26T09:04:48+0700
	Quảng Nam

		2023-09-26T09:04:48+0700
	Quảng Nam